
S004P01BVB10
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

“Ir
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o.

Jarošov, Pivovarská 542

686 01 Uherské Hradiště

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

JIČ: 44962185

Č.OBJEDNÁVKY : OD/20 17/0484/1 50

3.5.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás odstranění závad zjištěných při odborné zkoušce výtahu na budově MěU

Národní třída 25 za cenu 1 950,- Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky.

Cena celkem vč. DPH: 2 360,- Kč

5/2017Termín zahájení:

5/2017Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor Ekonomiky a

financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:

Datum: 4.1 20JT

Vyřizuje:

Datum:

Ing. Jaroslav

vedoucí odboru

investic a údržb

HO
-38-

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu,
1/1



6:10

RE: o cenovou nabídku na odstranění zjištěných závad na výtahu

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky. O termínu provedení Vás bude informovat náš servisní pracovník.

S pozdravem a přáním hezkého dne

oddělení servisu

VYMYSLICKÝ- VÝTAHY, spol. s r.o.

Pivovarská 542

686 01 Uherské Hradiště, Jarošov

Vymýslicky

■f


